

Årsredovisning

Feron Consulting AB

559136-6082

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fakhri Ghalandar
2023-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva byggnadsentreprenad- och byggnadskonsultverksamhet, projekt-och byggledning, värdepappershandel, äga och förvalta fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 847	1 029	1 008	1 306
Resultat efter finansiella poster	1 290	-96	147	592
Soliditet %	68	52	61	53

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% för att företaget har ökat med en anställd och har tagit mer uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	482 185	40 789	622 974
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		40 789	-40 789	0
- Årets resultat			1 014 823	1 014 823
- Belopp vid årets utgång	100 000	522 974	1 014 823	1 637 797

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	522 974
<i>Årets resultat</i>	1 014 823
<i>Summa</i>	1 537 797

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 537 797
<i>Summa</i>	1 537 797

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 846 505	1 029 350
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 846 505	1 029 350
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-4 630
Övriga externa kostnader	-367 929	-309 407
Personalkostnader	2 -1 167 005	-793 972
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 814	-10 814
Summa rörelsekostnader	-1 545 748	-1 118 823
Rörelseresultat	1 300 757	-89 473
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-6	19
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 698	-6 618
Summa finansiella poster	-10 704	-6 599
Resultat efter finansiella poster	1 290 053	-96 072
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	150 378
Summa bokslutsdispositioner	0	150 378
Resultat före skatt	1 290 053	54 306
Skatter		
Skatt på årets resultat	-275 230	-13 517
Årets resultat	1 014 823	40 789

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 087	29 901
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		19 087	29 901
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		550 600	550 600
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		550 600	550 600
Summa anläggningstillgångar		569 687	580 501
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	279 932
Övriga fordringar		0	114 930
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 307	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		88 307	394 862
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 735 292	226 193
<i>Summa kassa och bank</i>		1 735 292	226 193
Summa omsättningstillgångar		1 823 599	621 055
SUMMA TILLGÅNGAR		2 393 286	1 201 556

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	522 974	482 185
Årets resultat	1 014 823	40 789
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 537 797	522 974
Summa eget kapital	1 637 797	622 974
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 237 414	264 713
Summa långfristiga skulder	237 414	264 713
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	13 752	0
Skatteskulder	169 868	42 990
Övriga skulder	294 576	231 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	39 879	39 879
Summa kortfristiga skulder	518 075	313 869
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 393 286	1 201 556

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	54 074	54 074
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	54 074	54 074
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-24 173	-
------------------------	---------	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-10 814	-24 173
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-34 987	-24 173
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	19 087	29 901
-----------------	--------	--------

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	237 414	264 713
--	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Västerås 2023-06-27

Fakhri Ghalandar

Fakhri Ghalandar

2023-06-26